
OBECNĚ
· Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-4
  a ČSN EN54-20, třída A a B
· Schváleno VdS: G 211092
· CPD: 0786-CPD-21084

ÚDAJE

DOTČENÉ PRODUKTY

· Vyvinuto pro včasnou detekci v čistých místnostech
  s požadavkem na rychlou detekci kouře a zplodin 
  hoření
· Lazeer indikuje výskyt kouře ve třech předdefinova-
  ných úrovních a může být nastaven, aby spustil
  poplach při kterékoliv z těchto úrovní
· Dvě potrubí - jedna detekční zóna
· Délka potrubí 2x100 metrů
· Vlastní kalibrace bez jakékoliv potřeby pro manuální
  nastavení

  

 
 
 
 
  

FUNKCE

KATALOGOVÝ LIST
Nasávací kouřový hlásič Lazeer AE2010L-P

Doc: MEW01858   Date: 2015-09-17   (Rev -)  www.telelarm.cz

LK 501 - Nádoba na kondenzát
AU 002 - Sada výfuku
BA 700 - Baterie 12V 7Ah
VF 250 com - Filtr Vulcan Cyclone

kg

WiFi

IP44

- 40 až +60 °C

< 98%

272 x 530 x 143 mm

~6600 g

230 V AC


